

M. Svendsen Holding, Ørbæk ApS
Assensvej 30, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 36 94 58 26

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Mia Scheffmann Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Svendsen Holding, Ørbæk ApS Assensvej 30 5853 Ørbæk CVR-nr.: 36 94 58 26 Stiftet: 1. juli 2015 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Scheffmann Svendsen Brian Bromberg Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vestergade 35, 5800 Nyborg
Kapitalinteresser	Dansk Outlet Langeskov Aps, Ikast-Brande Dansk Outlet Glamsbjerg ApS, Ikast-Brande Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS, Ikast-Brande Håndværkervej 1, Langeskov ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.220 t.kr. mod 1.244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.699	-9.203
Indtægter af kapitalinteresser	1.204.219	1.243.305
Andre finansielle indtægter	30.535	35.626
Øvrige finansielle omkostninger	-7.032	-25.496
Resultat før skat	1.220.023	1.244.232
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.220.023	1.244.232
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.204.219	624.605
Udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	505.227
Disponeret fra overført resultat	-484.196	0
Disponeret i alt	1.220.023	1.244.232

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	5.058.149	4.640.705
2	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	550.000	683.438
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.608.149</u>	<u>5.324.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.608.149</u>	<u>5.324.143</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>107.187</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>107.187</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>543.326</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>650.513</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>6.258.662</u>	<u>5.324.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.665.697	4.248.253
Overført resultat	1.037.410	734.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Egenkapital i alt	6.253.107	5.147.484
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	170.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Gæld til kapitalinteresser	0	397
Anden gæld	805	736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.555	176.659
Gældsforpligtelser i alt	5.555	176.659
Passiver i alt	6.258.662	5.324.143

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.283.282	229.604	113.000	2.675.886
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	624.605	505.227	114.400	1.244.232
Egenkapitalbevægelser i					
kapitalinteresser	0	1.340.366	0	0	1.340.366
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.248.253	734.831	114.400	5.147.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.204.219	-484.196	500.000	1.220.023
Udloddet udbytte	0	-786.775	786.775	0	0
	50.000	4.665.697	1.037.410	500.000	6.253.107

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	392.452	392.452
Kostpris 31. december	392.452	392.452
Opskrivninger 1. januar	4.248.253	2.283.282
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.204.219	1.243.305
Udbytte	-786.775	-619.000
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	1.340.666
Opskrivninger 31. december	4.665.697	4.248.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.058.149	4.640.705
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Langeskov ApS	Ikast-Brande	37,5 %
Dansk Outlet Glamsbjerg ApS	Ikast-Brande	49 %
Stensgårdsvej 26, Glamsbjerg ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Håndværkervej 1, Langeskov ApS	Ikast-Brande	33,33 %
2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	683.438	750.000
Tilgang i årets løb	7.187	8.438
Afgang i årets løb	-140.625	-75.000
Kostpris 31. december	550.000	683.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december	550.000	683.438
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Anparter i kapitalinteresser, 5.058 t.kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2022.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 38 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.